ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC Tuy Phước, ngày      tháng 6  năm 2024

V/v phối hợp đảm bảo an ninh

trật tự, an toàn giao thông, vệ

sinh môi trường trong lễ

khánh thành Nhà máy nước

sạch Quy Nhơn

Kính gửi:

  - Công an huyện;

              - Ban Quản lý nước sạch & VSMT huyện;

Thực hiện Kế hoạch số: 113/KH-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2024 của

Uỷ ban Nhân dân tỉnh Bình Định về việc Tổ chức Lễ khánh thành công trình

Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1). Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Công an huyện phối hợp với Công an tỉnh triển khai công tác đảm bảo

công tác an ninh trật tự và an toàn giao thông để đảm bảo buổi lễ diễn ra an

toàn.

2. Ban Quản lý nước sạch & VSMT huyện phối hợp với Công ty TNHH

MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn tăng cường thu gom rác thải đảm bảo cảnh

quan, vệ sinh môi trường trên các tuyến đường dẫn vào khu vực tổ chức Lễ khánh

thành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T17:34:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T17:43:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T08:08:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T08:08:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T08:08:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!